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TARIFS ACCES PLAGE
 
 

 
TARIFS ENTRÉE PLAGE DU SOUGEY – Saison 2025 Prix en euros (€) 
Tarif Individuels 
 
Adulte à partir de 13 ans 
Enfant de 5 à 12 ans 

Semaine 
 

2,50€ 
1,00€ 

Weekend 
J Fériés 
4,00€ 
2,00€ 

Enfant de moins de 5 ans 
Carte d’abonnement Adulte (10 entrées) 
Carte d’abonnement Enfant (10 entrées) 

Gratuit 
20,00€ 
7,50€ 

Tarif Groupes - sur réservation uniquement (colo, MJC…) 
 

Nous consulter 

Tarif Résidents 
Résident adulte (carte résident 2025) 
Résident enfant (carte résident 2025) 
Campeurs Huttopia Sougey 
 

 
Gratuit 
Gratuit 
Gratuit 

 
NB : les tarifs enfants, résidents et campeurs sont applicables sur présentation des pièces justificatives 

(carte résident de l’année en cours ou ticket de séjour pour les campeurs). 
 
 
 

HORAIRES OUVERTURE DE LA PLAGE 
 
 

Pour la saison 2025, la plage du Sougey est ouverte du  
14 juin au 31 août de 10h00 à 19h00 (11h-17h en semaine en juin) 

 
Durant cette période la baignade est surveillée et la plage est payante. 

 
 

http://www.kahotep.fr/
mailto:contact@kahotep.fr


 

 
 

 
06 11 60 80 20 – www.kahotep.fr – contact@kahotep.fr 

Sarl au capital de 2000 euros – RCS Chambéry 
SIRET 50794650700021 – TVA Intercommunautaire FR88507946507 

 

 

TARIFS LOCATION D’EMBARCATIONS
  

PEDALO avec toboggan 
(1 à 5 personnes) 

 
Durée Prix par pédalo 

1 heure 30 euros 
2 heures 55 euros 
3 heures 75 euros 

 
STAND UP PADDLE 

(1 personne) 
 

Durée Prix 1 pers Pers supp. (-12 ans) 
1 heure 15 euros + 5 euros 
2 heures 25 euros + 5 euros 
3 heures 35 euros + 5 euros 

 
STAND UP PADDLE MEGA 

(2,3, 6 ou 8 personnes max) 
 

 Family Méga 15.1 Méga 17.1 
Nb max 1 à 3 pers (max 160kg) 6 pers. 8 pers. 
1 heure 25 euros 45 euros 55 euros 

 
CANOË 

(2 à 6 personnes*) 
Durée Prix pour 2 pers. Prix pour 3 à 6 pers.* 

1 heure 20 euros + 5 euros par pers. 
2 heures 30 euros + 5 euros par pers. 
3 heures 40 euros + 10 euros par pers. 
Journée 75 euros + 10 euros par pers. 

* 4 adultes ou 2 adultes et 4 enfants de moins de 12 ans : charge maximum 350 kg 
 

KAYAK 
(2 à 4 personnes**) 

 
Durée Prix pour 2 personnes 3 personnes ou 2 + 2 pers.** 

1 heure 16 euros + 5 euros par pers 
2 heures 25 euros + 5 euros par pers 
3 heures 30 euros + 10 euros par pers 
Journée 40 euros + 10 euros par pers 

** 3 adultes ou 2 adultes et 2 enfants de moins de 12 ans : charge maximum 260 kg 

Dépôt d’une pièce 
d’identité obligatoire pour 

toute location 
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